
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Liberecký
konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 581
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 581
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 350 267
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 125 769
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 125 658
Celkový počet platných hlasů 123 817

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Beitl 1 0411 249
Dan Ramzer 9792 147
Přemysl Sobotka 8093 1072
Vít Němeček 6484 1554

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Svoboda 7511 137
Jan Mečl 7042 251
Romana Žatecká 7043 751
Tomáš Hudec 2914 345

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jitka Volfová 1 4851 147
Martina Teplá 5532 240
Roman Baran 3383 351
Martin Brož 5704 440
Milan Kouřil 4525 547
Radka Loučková Kotasová 3406 650
Michal Kříž 4477 735
Robert Gamba 3138 854
Roman Hejna 3559 953

Strana 1 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Stanislav Mackovík 1 5501 149
Miloš Tita 4382 259
Pavlína Nováková Hrabálková 4193 356
Jan Dvořák 4104 449

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 66
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zuzana Kocumová 1 5411 137
Jan Korytář 1 3502 1044
Josef Šedlbauer 9673 247
Jaromír Baxa 7304 634

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Radovan Vích 5261 151
Martina Sejkorová 1842 251

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 83
Starostové pro Liberecký kraj

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Půta 8 1431 145
Michael Canov 5 7052 855
Tomáš Hocke 2 2353 2041
Hana Maierová 2 2024 262
Jan Farský 2 1795 1037
Marek Pieter 1 3336 343
Eva Burešová 1 0987 438
Květa Vinklátová 5928 551
Lena Mlejnková 1 1699 641
Vladimír Boháč 55710 765
Jaromír Dvořák 1 18711 955
Vladimír Stříbrný 1 15612 1147
Jiří Ulvr 76313 1244
Jiří Löffelmann 92814 1356
Petr Tulpa 97415 1458
Vladimír Mastník 1 09616 1569
Daniel David 29017 1645

Strana 2 z 16



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Sviták 79818 1742

Strana 3 z 16



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Juraj Raninec 5301 348
Jaroslav Zeman 5102 2357
Jiří Chalupa 5013 446
Jana Opočenská 1904 524
Josef Šorm 3045 664
Marek Hotovec 4036 748
Tomáš Bláha 1257 830
Jaroslav Švehla 3538 961
Tomáš Špinka 2119 1130
Petr Židek 14210 1247
Petr Novák 14511 1342
Tomáš Ploc 22612 1450
Václav Špetlík 10813 1646
Irena Pekařová 6714 1755
Miroslava Kramářová 9615 1840
Lucie Dušánková 16016 1945
Jindřich Kvapil 19917 2056
Kateřina Havlová 11118 2139
Jiřina Bláhová 13819 2253
Jaroslav Tichý 7120 2453
Zuzana Spudichová 3621 2540
Miloš Vele 29222 2654
Petra Kašparová 12123 2752
Jaromír Pelant 5624 2852
Marek Podsedníček 6425 2937
Otomar Němeček 5326 3050
Martin Ditrich 5227 3151
Jan Skalský 9328 3225
Marcela Höferová 10129 3351
David Šárka 11530 3436
Jaromír Pekař 12931 3558
Luboš Kundera 4332 3652
Josef Pavinský 4533 3755
David Hlaváč 5734 3841
Martin Semecký 4935 3931
Petr Kořínek 7836 4046
Michaela Albrechtová 3637 4241
Jiří Pačinek 14638 4344
Hana Lanková 1439 4467
Nikola Divišová 4140 4523
Jiří Stodůlka 14341 4650
Karel Patočka 2442 4759
Šárka Harcubová 5843 4848
Vladimír Pěnička 3044 4973

Strana 4 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Štěpán Růzha 4245 5063

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zdeňka Slavíčková 2151 437
Pavla Řechtáčková 1842 549
Lenka Kadlecová 4793 647
Radek Cikl 2044 852
Martina Rosenbergová 3725 950
Jaroslav Podzimek 2386 1059
Lukáš Pleticha 2727 1141
Karel Kapoun 3118 1263
Jitka Mrákotová 919 1348
Josef Chittussi 14810 1461
Drahoslava Chlupáčová 8111 1557
Pavel Novák 16012 1664
Vít Příkaský 11813 1765
Jaroslav Hlaváč 4514 1868
Štěpán Opluštil 16915 1926
František Špoták 16716 2066
Jan Svatoš 5617 2145
Stanislav Valdman 19018 2267
Renata Šímová 5719 2350
Eva Štěpánková 11020 2451
Venuše Liebscherová 3321 2530
Sylva Moravcová 9822 2666
Jiří Vojtíšek 11223 2760
Štefan Soudil 4724 2845
Jaroslav Křupala 5425 2944
Kristýna Světlíková 10926 3021
Milada Hofmanová 2327 3160
Michal Vojtěch 7328 3240
Jan Šíma 1429 3361
Josef Průcha 7730 3456
Jiří Klare 5231 3547
Jitka Kapounová 5132 3656
Irena Sieberová 6333 3744
Petr Šimko 2334 3829
Martin Král 4535 3942
Milena Frenclová 5636 4061
David Rašín 2137 4125
Helena Rubášová 2938 4235
Josef Oplt 6739 4346
Lucie Šulcová 1740 4433
Iveta Stehlíková 1441 4552

Strana 5 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Karel Suchý 4342 4668
Lenka Jelínková 3943 4746
Milan Šír 7144 4859

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Milan Kroupa 3001 1042
David Pražák 3872 1137
Jiří Jiráň 973 1264
Jana Pastuchová 5524 1351
Jaroslav Knížek 3805 1450
Zuzana Wudyová 2036 1540
Milan Šubrt 1147 1650
Michaela Pítová 1228 1730
Jan Zeman 1299 1847
Michal Seidl 16110 1947
Jaroslav Šrajer 6911 2060
Libuše Vítová 17312 2157
Jiří Pelikán 9813 2266
Martin Jahoda 24514 2330
Přemysl Šulc 19815 2445
Jana Vančatová 10216 2551
Pavel Šulc 11617 2638
Jiří Kratochvíl 15818 2754
Jitka Baláková 21519 2846
Jarmila Stránská 21020 2955
Vítězslav Kvapil 7121 3069
Pavel Bednář 7222 3148
Miroslav Strnad 14923 3249
Lenka Urbánková 22124 3351
Jana Svobodová 32625 3434
Eva Karhanová Horynová 9126 3561
Karel Lupínek 11227 3647
Alexandra Rybářová 18228 3752
Stanislav Říha 9129 3833
Jaroslav Čech 7530 3958
Jakub Zobín 5731 4031
Tomáš Kysela 16532 4160
Věra Patková 4833 4254
Tibor Batthyány 49934 4338
Milan Sas 3235 4455
Anna Koštová 8736 4560
Jan Puhal 5637 4666
Helena Hušková 4438 4768
Jaroslav Men 15539 4855

Strana 6 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Milan Brzobohatý 10240 4963
Lenka Binderová 20941 5044

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Kateřina Klikarová 3071 532
Věra Picková 4532 661
Taťjana Nováková 2103 764
Šárka Kalvová 2414 842
Jaroslav Havelka 1915 965
Jaroslav Šlechta 2736 1021
František Chot 3137 1155
Josef Vondruška 2518 1268
Václav Bilický 1429 1369
Josef Souček 23310 1465
Leoš Hamrský 5711 1559
Václav Větrovec 23912 1658
František Pešek 13813 1770
Jiří Boudný 9214 1864
Zbyněk Cincibus 8315 1975
Jana Branišová 8516 2064
Jiří Deml 9217 2166
Lukáš Čížek 16618 2237
Alena Košťáková 8419 2362
Miroslav Beran 7920 2477
Oldřich Tomášek 5321 2564
Jan Vodháněl 13822 2623
Lucie Sieberová 20323 2724
Jan Malec 13124 2847
Miroslav Horázný 1825 2970
Dagmar Staňková 4026 3057
Jiří Josífek 4627 3169
Milan Mašek 9728 3263
Lukáš Fuksa 14129 3330
Hana Vidnerová 9730 3462
Bohuslav Kaván 6431 3567
Jiří Havlík 3832 3672
Roman Poláček 5533 3741
David Röbisch 5234 3846
Helena Šafaříková 1435 3966
Karel Nápravník 6436 4071
Milan Voldřich 5037 4161
Martin Beneš 13738 4244
Věra Hrušková 2639 4369
Miroslav Burgr 5340 4461

Strana 7 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Alexandr Šedivý 341 4553
Ivan Erlebach 1242 4658
Oldřich Kirchhof 1443 4732
Jan Děkanovský 1444 4839
Helena Slavíková 2645 4967
Oldřich Panc 4746 5051

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 66
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Michaela Tejmlová 2441 339
Jiří Římánek 1912 458
Ivana Jablonovská 1703 541
Lenka Ackermannová 1534 740
Jakub Macek 2765 830
Halina Doležalová 1906 950
Kamila Lubasová 1457 1143
Miroslav Hudec 3458 1264
Jana Jetmarová 2459 1338
Jindřich Felcman 15310 1432
Kateřina Bednářová 16411 1530
Michal Panáček 14512 1639
Karolína Hrbková 22713 1735
Jakub Jiroutek 10714 1839
Kateřina Absolonová 14515 1950
Ondřej Petrovský 17316 2035
Jana Tomášková 10717 2159
André Jakubička 9818 2238
Pavlína Ištoková 4919 2345
Petr Klápště 17320 2435
Jarmila Skopová 6921 2558
Josef Obajdin 9822 2645
Jaroslava Fojtíková 6923 2753
Milan Kubát 7124 2867
Květoslava Morávková 6425 2950
Miroslav Pröller 4626 3045
Lenka Švorcová 927 3140
Radim Vácha 2628 3245
Jitka Sochová 629 3350
Ivan Langr 6830 3444
Magda Jogheeová 2031 3562
Aleš Kožnar 5132 3650
Jiřina Kučerová 2733 3746
Petr Červa 3734 3835
Alena Kuchařová 2335 3963
Jiří Večeřa 2036 4055

Strana 8 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petra Slavíková 1737 4136
Jan Kubeš 1438 4236
Bedřiška Klíchová 1439 4371
Daniel Schneeberger 7940 4459
Eliška Šídová 4341 4537
Rostislav Kubec 4542 4660
Renata Říhová 3443 4750
Milan Přívratský 1344 4858
Alexandra Jörgová 8045 4964
Vladislav Chvála 16546 5064

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Aranka Changová 1541 350
Jaromír Červenka 1832 435
Bronislav Kalvoda 1903 541
Pavel Kadaš 614 662
Věnceslava Drábková 1835 753
Zbyněk Rulec 536 861
Antonín Bobek 947 958
Pavel Kuttler 558 1043
Jitka Rotková 779 1141
Dagmar Matěchová 1910 1261
Pavel Tlach 3911 1353
Vlastimil Rygl 2912 1466
Jan Bartoš 3713 1572
Miroslav Kyzyvát 1014 1664
Karel Novotný 1815 1775
Pavel Krejčí 4516 1855
Pavel Hybner 4517 1954
Jiří Horáček 4618 2061
Michal Rýgl 7019 2139
Jiří Pěnička 1120 2255
Andrea Changová 3321 2328
Anna Netopilová 1522 2470
Jan Čepelák 5323 2547
Dana Kyzyvátová 324 2661
Vladislav Šikola 3825 2759
Zbyněk Rulec 5126 2826
Roman Buchta 2727 2947
Jan Majzner 3728 3056
Robert Táborský 2829 3141
Josef Wieden 1830 3265
Petr Košek 3331 3353
Václav Brdlík 1732 3445

Strana 9 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Mazal 3033 3548
Marek Lučka 1534 3642
Milan Šťastný 1135 3751
Karel Gotvald 836 3865
Milena Qualizzová 737 3958
Vladimíra Štulíková 638 4066
Zdeňka Bernardová 939 4159
Jan Dvořák 2040 4241
Lada Vlčková 6041 4351
Vladislav Brož 1742 4457
Jan Přikryl 3143 4523
Eva Lučková 4644 4635
Ludmila Mašková 1745 4744
Josef Rulec 1746 4859
Renauld Zappe 1847 4963
Jan Rulec 3148 5028

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 83
Starostové pro Liberecký kraj

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Josef Horinka 1 1451 1847
František Lufinka 7122 1959
Lukáš Pohanka 7883 2138
František Kučera 3434 2248
Eva Zbrojová 3765 2353
Jaroslav Demčák 6866 2438
Vladimír Vyhnálek 4347 2550
Jana Čechová 6638 2653
Radek Lípa 7809 2736
Jiří Černý 33910 2832
Markéta Khauerová 32111 2941
Petr Matyáš 47812 3040
Štěpán Slaný 29613 3133
Jiří Formánek 62414 3238
Lenka Malá 83515 3348
Jiří Rýdl 32216 3453
Jan Mečíř 37217 3558
Jan Berki 43618 3635
Jaroslav Kořínek 35119 3751
Milan Götz 38520 3833
Luděk Sajdl 39521 3952
František Kaiser 28422 4067
Jiřina Brychcí 31723 4151
Michal Rezler 46024 4255
Zbyněk Polák 17825 4345
Luboš Marek 19526 4449

Strana 10 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Vosecký 46627 4565
Leona Vránová 16328 4649
Zdeněk Hlinčík 32629 4756
Josef Šimek 54330 4839
Jindřiška Halasníková 21131 4946
Jana Mlejnecká 60032 5064

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

18:57 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. René Havlík

Ing. Dagmar Dvořáková

Mgr. Pavlína Kroupová

Strana 11 z 16



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Liberecký

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a
hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI
SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a
jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí
změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak!
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka
málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte
Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7

0,201 251

Občanská demokratická strana 7,912 9 803
Budoucnost pro Liberecký kraj 2,913 3 612
Koalice Republikánů Miroslava Sládka, Patriotů České republiky, HOZK a
Nového směru

0,2010 260

Česká strana sociálně demokratická 8,0412 9 961
Romská demokratická strana 0,0628 80
ANO 2011 17,0830 21 156
TOP 09 3,4232 4 236
Komunistická strana Čech a Moravy 8,1037 10 039
Národní demokracie 0,1141 144
Úsvit s Blokem proti islamizaci 1,1243 1 397
Svobodní a Soukromníci 1,9252 2 380
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ 7,0666 8 744
NE ILEGÁLNÍ IMIGRACI - PENÍZE RADĚJI PRO NAŠE LIDI 0,3367 410
Dělnická strana sociální spravedlnosti - Imigranty a islám v ČR nechceme! 0,5675 695
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv
Občanů

5,2078 6 448

Česká pirátská strana 3,2682 4 048
Starostové pro Liberecký kraj 32,3583 40 058
Národní socialisté - LEV21 0,0784 95

Strana 12 z 16



18:57 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. René Havlík

Ing. Dagmar Dvořáková

Mgr. Pavlína Kroupová

Strana 13 z 16



Příloha č. 2

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Liberecký

Občanská demokratická strana2
Česká strana sociálně demokratická12
ANO 201130
Komunistická strana Čech a Moravy37
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ66
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů78
Starostové pro Liberecký kraj83

18:57 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. René Havlík

Ing. Dagmar Dvořáková

Mgr. Pavlína Kroupová

Strana 14 z 16



Příloha č. 3

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Liberecký

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

45
45

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

Starostové pro Liberecký kraj1 8328 209,86
Starostové pro Liberecký kraj2 8320 029,00
ANO 20113 3014 898,60
Starostové pro Liberecký kraj4 8313 352,67
ANO 20115 3010 578,00
Starostové pro Liberecký kraj6 8310 014,50
Starostové pro Liberecký kraj7 838 011,60
Komunistická strana Čech a Moravy8 377 069,72
ANO 20119 307 052,00
Česká strana sociálně demokratická10 127 014,79
Občanská demokratická strana11 26 903,53
Starostové pro Liberecký kraj12 836 676,34
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ13 666 157,75
Starostové pro Liberecký kraj14 835 722,58
ANO 201115 305 289,00
Komunistická strana Čech a Moravy16 375 019,50
Starostové pro Liberecký kraj17 835 007,25
Česká strana sociálně demokratická18 124 980,50
Občanská demokratická strana19 24 901,50
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

20 784 540,85

Starostové pro Liberecký kraj21 834 450,89
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ22 664 372,00
ANO 201123 304 231,20
Starostové pro Liberecký kraj24 834 005,80
Starostové pro Liberecký kraj25 833 641,64
ANO 201126 303 526,00
Komunistická strana Čech a Moravy27 373 346,34
Starostové pro Liberecký kraj28 833 338,17
Česká strana sociálně demokratická29 123 320,34
Občanská demokratická strana30 23 267,67
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

31 783 224,00

Starostové pro Liberecký kraj32 833 081,39
ANO 201133 303 022,29
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ34 662 914,67

Strana 15 z 16



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

Starostové pro Liberecký kraj35 832 861,29
Starostové pro Liberecký kraj36 832 670,54
ANO 201137 302 644,50
Komunistická strana Čech a Moravy38 372 509,75
Starostové pro Liberecký kraj39 832 503,63
Česká strana sociálně demokratická40 122 490,25
Občanská demokratická strana41 22 450,75
Starostové pro Liberecký kraj42 832 356,36
ANO 201143 302 350,67
Starostové pro Liberecký kraj44 832 225,45
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ45 662 186,00

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

Občanská demokratická strana 8,892 4
Česká strana sociálně demokratická 8,8912 4
ANO 2011 20,0030 9
Komunistická strana Čech a Moravy 8,8937 4
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ 8,8966 4
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů 4,4478 2
Starostové pro Liberecký kraj 40,0083 18

18:57 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. René Havlík

Ing. Dagmar Dvořáková

Mgr. Pavlína Kroupová

Strana 16 z 16


